
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 14 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

Vážený Zadavateli, 
prosíme ještě o upřesnění k odpovědi č.13 ZD Systému kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden. 
 
Dotaz: 
V případě, že kvalifikovaný dodavatel nepodá nabídku, zda může být poddodavatelem jiného 
kvalifikovaného dodavatele podávajícího nabídku?  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upozorňuje, že Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu předběžnou nabídku/nabídku 
v rámci výzvy Zadavatele k podání předběžných nabídek/nabídek na konkrétní ZŘ. Pokud se tedy 
rozhodne podat předběžnou nabídku/nabídku, nesmí být jinou osobou, prostřednictvím které 
jiný Dodavatel v téže kategorii prokazuje splnění podmínek Zadavatele pro zařazení do Systému 
kvalifikace a zároveň podává předběžnou nabídku/nabídku.  

 

Výše uvedené tedy obecně lze, ale pouze v případě, pokud nebude v rozporu s bodem 2.3.2 Technická 
kvalifikace, kdy si Zadavatel vyhradil pro budoucí plnění, že pracovníci uvedení pod bodem 2.3.2 
ii nesmí být Poddodavatelem ani jinou osobou dodavatele, ale musí být u dodavatele zaměstnáni 
(trvalý pracovní poměr, DPP, DPČ), tzn. tito zaměstnanci musí být pracovníky dodavatele, který 
podává nabídku. 

 

V Brně   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-008789 


		2020-06-05T07:24:25+0200
	Ing. Lenka Popelková




